بجماعة  العمومية  الإنارة 

الصويرة.
طلب  ملف  تحميل  يمكـن   -
بوابة  من  الكترونيا  العروض 

الصفقات العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
المؤقت  الضمان  مبلغ  حدد   -
)تسعة  9000,00درهم  في:  

ألف  درهم(
محددة  الأعمال  تقدير  كلفة   -
المشروع  صاحب  طرف  من 
478.800,00درهم   مبلغ:  في 
)أربعة مائة وثمانية وسبعون 

ألف وثمانية مائة درهمٍ(.
محتوى  كل  يكون  أن  يجب   
ملفات  وايداع  وتقديم 
لمقتضيات  مطابقا  المتنافسين 
من   34 إلى   30 من  المواد 
رقم431-22-2  المرسوم 
 1444 15 شعبان  في  الصادر 
المتعلق  )08مارس2023( 

بالصفقات العمومية.

يجب إيداع ملف طلب العروض  
بوابة  في  إليكترونية  بطريقة